de fecha 04 de Mayo de 1994 e inscrita el 11 de Mayo 1994, y 

publicado su extracto el día 19 de Mayo de 1994 en el Diario La 

Razón de esta Ciudad. 

Las transferencias producidas son las siguientes: 

XAVIER MINCHALA BRIONES, ha procedido a vender, ceder y traspasar 

sus 2500 (DOS MIL QUINIENTAS) acciones que posee en el Capital 

Social de la Compañía, a favor del: LCDO,. GUSTAVO MASSUH ISAIAS. 

ANGEL EFREN VASQUEZ BERMEO, ha procedido a vender, ceder y 

traspasar su 2500 (DOS MIL QUINIENTAS) acciones que posee en el 

Capital Social de la Compañía, a favor del: LCDO. GUSTAVO MASSUH 

ISAIAS.